PREFEITURA MUNICIPAL DE #

PACU Povk)JA
TRABALH.ANDO PARA 0

PORTARIA N°. 17812021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

PORTARIA DE Ex0NERA AO DO
SERVIDOR MENCIONADO PARA 0
RESPECTIVO CARGO/FUN cÁO E
DA OUTRAS PRO VIDENCIAS.

0 Prefeito Municipal de Pacujá, RAIMUNDO RODRIGUES DE

SOUSA FILHO, no uso das atribuicOes que Ihe con fere o art/go 62, inc/sos VI e
IX, da Lei Organ/ca Municipal:

RESOLVE:

Art. P- EXONERAR o servidor JOSE CARLOS SILVA, ao cargo em
comissão de CHEFE DO SETOR DE CORREIçAO, APRENSAO E GUARDA
DE ANIMAlS, corn cargo padrão CC6, criado atravOs da Lei Municipal n°
55312019, de 03 de maio de 2019.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publlcacao,
revogando as disposiçOes em contrário.

Palácio Municipal Prefeito Vicente Alcãntara Melo, 01 de Junho de 2021.

RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA FILHO
Prefeito Municipal de Pacujá

....

Rua 22 de segembro, 325— Centro - Pacujd/CE, CEP: 62.180-000 - CNPJ: 07.734.148-0001107— CGF: 06.920.163-3